μῦθος, ΟΣ ΚΑΙ ΕΡΩΣ. Ita certe, neque Sententiae Auctoris tantum, sed et Elegantiae etiam confulas: ΟΣ enim ob unisonam syllabam praecedentem facillime intercidere potuit.

⁶ ταῖς τῶν παθῶν μεταβολαῖς] Qu. τῶν παθητῶν vel τῶν παθητικῶν; ut supra p. 136, προσπλεκομένη τοῖς ΠΑΘΗΤΙΚΟΙΣ ἢ μεταβολικοῖς μέλεσι. ut infra p. 144, τὰ δὲ τοῖς ΠΑΘΗΤΙΚΟΙΣ διεσπαρμένα. Markland.

⁷ διαμένειν] Qu. an MSS. habeant διαμένειν ΔΟΚΕΙΝ. Id.

¹ πάσης ἔρημα ποιότητος] Olim ΟΜΟΙΟΤΗΤΟΣ. Cum vero paullo ante dixisset Auctor, “non esse cum quibusdam Philosophis statuen-

“dum, materiam omnium Qualita-

“tum expertem esse”; et deinde ad hanc rem confirmandam, exemplum Olei, quod est Unguenti Materia, statim adducat, ipsum nos trahit Argumentum ad ΠΟΙΟΤΗΤΟΣ pro ΟΜΟΙΟΤΗΤΟΣ rescribendum. Accedit Xyland. Bentl. Baxt. Markland. auctoritas.

² τόπον εἰδῶν] Vel ΙΔΕΩΝ, potius.

³ ἀλλ' ὡς περ ἀνδρα νόμιμον] Inter mendosissimos hunc esse locum, cuivis adtendenti facile constabit; Auctoris mens et argumentum hoc est—“In memoria tenere debemus, Deam hanc, sive Isidem vocemus sive Materiam, primi Dei participem factam, ejus bonorum amore perpetuo tuo duci et trahi, eique nunquam

“ad-

ἢ ρυθμίζειν παρέχομεν^ο τόν τε νέον ἔνιοι² τόπον
 εἰδῶν ἀπεφάναντο, ἢ τῶν νοητῶν οἶον ἐκμαγεῖον.
 ἔνιοι δὲ ἢ τὸ σπέρμα τῆς γυναικός, ἔδωκεν
 ἔδδὲ δὲχλιῶ, ὑλίω δὲ ἢ τροφήν γυνέσεως εἶναι
 δοξάζουσιν. ὧν ἐχομενοῖς χεῖρ ἢ τὴν Θεὸν ταύ-
 τῶν ἔτω διανοεῖσθαι τῶ πρώτῃ Θεῷ μεγαλαχάν-
 εσαν αἰεὶ ἢ συνῆσαν ἔρωτι τῶν πᾶσι ἐκείνον ἀ-
 γαθῶν ἢ καλῶν, ἔχ ὑπεναντίαν³ ἀλλ' ὡς πρὸς
 [ἀνδρα νόμιμον ἢ δίκαιον ἔραν ἐν δικαιοσύνῃ,
 καὶ] γυναῖκα χρηστὴν ἔχουσαν ἀνδρα ἢ συνῆσαν,
 ὅμως ποθεῖν λέγομεν^ο ἔτως αἰεὶ γλίχομεν^ο ἐκεί-
 νου, ἢ πᾶσι ἐκείνον παρέσαν, ἢ ἀναπιμπλαμένην
 τοῖς κυριωτάτοις μέρεσιν ἢ καθαρωτάτοις.

“ adversari ; contra vero, uti proba
 “ Mulier cum viro suo licet usque
 “ degat, ejusque consuetudine frua-
 “ tur, ejus tamen desiderio semper
 “ trahitur et impellitur; ita Deam
 “ hanc, purissimis licet et praecipuis
 “ Boni Principii partibus repleta fue-
 “ rit, id semper tamen avere, ejuf-
 “ que appetentem esse”. Omnis ergo
 difficultas et obscuritas ex verbis
 oritur ANΔPA NOMIMON—EN ΔΙ-
 ΚΑΙΟΣΥΝΗΙ, quae cum otiosa pror-
 fusus sint et supervacanea, sententiam-
 que quam maxime interturbent, ad
 Oram Libri iterum amandanda esse
 censeo, unde prius desumpta erant.
 Sunt enim quasi Scholion Adnotatoris

cujusdam ad γυναῖκα χρηστὴν—ea scil.
 ΓΥΝΗ ΧΡΗΣΤΗ dicitur, quae bo-
 num et legitimum maritum in justitia
 amet ; ut nihil dicam de φράσεις fatis
 insolenti EN ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΙ ΕΡΑΝ-
 quae S.Litterarum *Hellenisticam* mul-
 tum sapit. Mallem porro pro παρέ-
 σαν, uti supra reddidi, ΛΙΠΑΡΟΥ-
 ΣΑΝ legere. Has enim voces in re
 prorsus simili non ita pridem con-
 junxerat.